

KOSZTORYS "ŚLEPY"

NAZWA INWESTYCJI : Remont lokalu użytkowego nr 5 po zalaniu
 ADRES INWESTYCJI : Szewska 14
 INWESTOR : Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych
 ADRES INWESTORA : 60-770 Poznań, ul Matejki 57
 BRANŻA : budowlana

Stawka roboczogodziny :
 :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R+S
Zysk [Z]	% R+S+Kp(R+S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Pokój przyjęć						
1	KNR-W 4-01 d.1 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią obmiar = 22,085 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,057 r-g/m ²	r-g	1,2588				
2*		-- M -- folia polietylenowa 0,357 m ² /m ²	m ²	7,8843				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	KNNR 3 d.1 0601-02	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cementowo-wapiennej na stropach płaskich, belkach i schodach obmiar = 22,085 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,51 r-g/m ²	r-g	11,2634				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR-W 4-01 d.1 0414-01	Wymiana podsufitki z desek niestругanych o grubości 19 mm obmiar = 22,085 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,89 r-g/m ²	r-g	19,6557				
2*		-- M -- deski iglaste wymiarowe nasyczone 19-25 mm kl.II 0,021 m ³ /m ²	m ³	0,4638				
3*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0,09 kg/m ²	kg	1,9877				
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
4	KNNR 3 d.1 0603-04	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na stropach i podciągach z osiatkowaniem obmiar = 22,085 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2,75 r-g/m ²	r-g	60,7338				
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0,011 t/m ²	t	0,2429				
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0,006 m ³ /m ²	m ³	0,1325				
4*		piasek do zapraw 0,05 m ³ /m ²	m ³	1,1043				
5*		siatka cięto-ciągłniona z blachy stalowej gr. 2,0 mm otwory 20x62 mm 1,1 m ² /m ²	m ²	24,2935				
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0,1 m-g/m ²	m-g	2,2085				
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0,1 m-g/m ²	m-g	2,2085				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5 d.1	KNKRB 3 0606-01	Tapetowanie ścian z zerwaniem starych tapet obmiar = 80,522 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,426 r-g/m ²	r-g	34,3024				
2*		-- M -- tapety 1,15 m ² /m ²	m ²	92,6003				
3*		klej na bazie pochodnych celulozy 'Celtap lux' 0,042 kg/m ²	kg	3,3819				
4*		tkaniny lniane wykończone specjalne 0,2 m ² /m ²	m ²	16,1044				
5*		szpachlówka olejno-żywiczna na tynki białe 0,261 dm ³ /m ²	dm ³	21,0162				
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
6 d.1	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 22,085 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,127 r-g/m ²	r-g	2,8048				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0,298 dm ³ /m ²	dm ³	6,5813				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
7 d.1	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 80,522 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,127 r-g/m ²	r-g	10,2263				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0,286 dm ³ /m ²	dm ³	23,0293				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
8 d.1	KNR 2-02 1112-05	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW obmiar = 22,085 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,3953 r-g/m ²	r-g	8,7302				
2*		-- M -- wykładzina podłogowa z PCW rulonowa 1,09 m ² /m ²	m ²	24,0727				
3*		Klej kauczukowy-rozpuszcz. Butapren 0,4 kg/m ²	kg	8,8340				
4*		pastę podłogową bezbarwną 0,1 kg/m ²	kg	2,2085				
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
6*		-- S -- Wyciąg towarowo-osobowy 1.0t 0,0057 m-g/m ²	m-g	0,1259				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7*		Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,0041 m-g/m ²	m-g	0,0905				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Pomieszczenie z magłem						
9	KNNR 3 d.2 0601-02	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cementowo-wapiennej na stropach płaskich, belkach i schodach obmiar = 10,5 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,51 r-g/m ²	r-g	5,3550				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
10	KNR-W 4-01 d.2 0414-01	Wymiana podsufitki z desek niestругanych o grubości 19 mm obmiar = 10,5 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,89 r-g/m ²	r-g	9,3450				
2*		-- M -- deski iglaste wymiarowe nasyczone 19-25 mm kl.II 0,021 m ³ /m ²	m ³	0,2205				
3*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0,09 kg/m ²	kg	0,9450				
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
11	KNNR 3 d.2 0601-01	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach obmiar = 52 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,36 r-g/m ²	r-g	18,7200				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
12	KNNR-W 3 d.2 0603-04	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie w pomieszczeniach remontowanych na stropach i podciągach z osiatkowaniem obmiar = 10,5 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2,59 r-g/m ²	r-g	27,1950				
2*		-- M -- zaprawa cementowo-wapienna M2 0,043 m ³ /m ²	m ³	0,4515				
3*		siatka cięto-ciągniona z blachy stalowej gr. 2,0 mm otwory 20x62 mm 1,1 m ² /m ²	m ²	11,5500				
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
5*		-- S -- wyciąg 0,1 m-g/m ²	m-g	1,0500				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
13	KNNR 2 d.2 0801-03	Tynki zwykłe wewnętrzne III kategorii ścian i słupów obmiar = 52 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,592 r-g/m ²	r-g	30,7840				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		zaprawa wapienna M 0.6 0,0027 m ³ /m ²	m ³	0,1404				
3*		zaprawa cementowo-wapienna M2 0,0206 m ³ /m ²	m ³	1,0712				
4*		zaprawa cementowo-wapienna M 7 0,0021 m ³ /m ²	m ³	0,1092				
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
6*		-- S -- Wyciąg towarowo-osobowy 1.0t 0,0383 m-g/m ²	m-g	1,9916				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
14	KNR-W 4-01 d.2 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 10,5 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,127 r-g/m ²	r-g	1,3335				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0,298 dm ³ /m ²	dm ³	3,1290				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
15	KNR-W 4-01 d.2 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 52 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,127 r-g/m ²	r-g	6,6040				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0,286 dm ³ /m ²	dm ³	14,8720				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
16	KNR 2-02 d.2 1112-05	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW obmiar = 10,5 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,3953 r-g/m ²	r-g	4,1507				
2*		-- M -- wykładzina podłogowa z PCW rulonowa 1,09 m ² /m ²	m ²	11,4450				
3*		klej Butapren B 0,4 kg/m ²	kg	4,2000				
4*		pasta podłogowa bezbarwna 0,1 kg/m ²	kg	1,0500				
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
6*		-- S -- Wyciąg towarowo-osobowy 1.0t 0,0057 m-g/m ²	m-g	0,0599				
7*		Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,0041 m-g/m ²	m-g	0,0431				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
17	KNR-W 4-01 d.2 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią obmiar = 10,5 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0,057 r-g/m ²	r-g	0,5985				
2*		-- M -- folia polietylenowa 0,357 m ² /m ²	m ²	3,7485				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

		Pomieszczenie z maglem			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3		Pralnia						
18	KNNR 3 d.3 0601-02	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cementowo-wapiennej na stropach płaskich, belkach i schodach obmiar = 19 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,51 r-g/m ²	r-g	9,6900				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
19	KNR-W 4-01 d.3 0414-01	Wymiana podsufitki z desek niestругanych o grubości 19 mm obmiar = 19 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,89 r-g/m ²	r-g	16,9100				
2*		-- M -- deski iglaste wymiarowe nasycone 19-25 mm kl.II 0,021 m ³ /m ²	m ³	0,3990				
3*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0,09 kg/m ²	kg	1,7100				
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
20	KNNR 3 d.3 0601-01	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pionach obmiar = 67 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,36 r-g/m ²	r-g	24,1200				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
21	KNNR-W 3 d.3 0603-04	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie w pomieszczeniach remontowanych na stropach i podciągach z osiatkowaniem obmiar = 19 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2,59 r-g/m ²	r-g	49,2100				
2*		-- M -- zaprawa cementowo-wapienna M2 0,043 m ³ /m ²	m ³	0,8170				
3*		siatka cięto-ciągniona z blachy stalowej gr. 2,0 mm otwory 20x62 mm 1,1 m ² /m ²	m ²	20,9000				
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
5*		-- S -- wyciąg 0,1 m-g/m ²	m-g	1,9000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
22	KNNR 2 d.3 0801-03	Tynki zwykłe wewnętrzne III kategorii ścian i słupów obmiar = 67 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,592 r-g/m ²	r-g	39,6640				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		zaprawa wapienna M 0.6 0,0027 m ³ /m ²	m ³	0,1809				
3*		zaprawa cementowo-wapienna M2 0,0206 m ³ /m ²	m ³	1,3802				
4*		zaprawa cementowo-wapienna M 7 0,0021 m ³ /m ²	m ³	0,1407				
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
6*		-- S -- wyciąg 0,0383 m-g/m ²	m-g	2,5661				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
23	KNR-W 4-01 d.3 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 19 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,127 r-g/m ²	r-g	2,4130				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0,298 dm ³ /m ²	dm ³	5,6620				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
24	KNR-W 4-01 d.3 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 31 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,127 r-g/m ²	r-g	3,9370				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0,286 dm ³ /m ²	dm ³	8,8660				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
25	KNR-W 4-01 d.3 1206-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi sta- rych tynków wewnętrznych ścian bez szpachlowania obmiar = 35 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,384 r-g/m ²	r-g	13,4400				
2*		-- M -- grunt pokostowy 0,18 dm ³ /m ²	dm ³	6,3000				
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego sto- sowania 0,111 dm ³ /m ²	dm ³	3,8850				
4*		rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych 0,06 dm ³ /m ²	dm ³	2,1000				
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stoso- wania 0,149 dm ³ /m ²	dm ³	5,2150				
6*		gips budowlany 0,000004 t/m ²	t	0,0001				
7*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
26	KNR-W 4-01 d.3 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią obmiar = 10,9 m ²	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0,057 r-g/m ²	r-g	0,6213				
2*		-- M -- folia polietylenowa 0,357 m ² /m ²	m ²	3,8913				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

		Pralnia			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					

OGÓLEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4		Kuchnia						
27	KNNR 3 d.4 0601-02	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cementowo-wapiennej na stropach płaskich, belkach i schodach obmiar = 9,5 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,51 r-g/m ²	r-g	4,8450				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
28	KNR-W 4-01 d.4 0414-01	Wymiana podsufitki z desek niestругanych o grubości 19 mm obmiar. = 9,5 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,89 r-g/m ²	r-g	8,4550				
2*		-- M -- deski iglaste wymiarowe nasycone 19-25 mm kl.II 0,021 m ³ /m ²	m ³	0,1995				
3*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0,09 kg/m ²	kg	0,8550				
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
29	KNNR-W 3 d.4 0603-04	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie w pomieszczeniach remontowanych na stropach i podciągach z osiatkowaniem obmiar = 9,5 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2,59 r-g/m ²	r-g	24,6050				
2*		-- M -- zaprawa cementowo-wapienna M2 0,043 m ³ /m ²	m ³	0,4085				
3*		siatka cięto-ciągniona z blachy stalowej gr. 2,0 mm otwory 20x62 mm 1,1 m ² /m ²	m ²	10,4500				
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
5*		-- S -- wyciąg 0,1 m-g/m ²	m-g	0,9500				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
30	KNR-W 4-01 d.4 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 9,5 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,127 r-g/m ²	r-g	1,2065				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0,298 dm ³ /m ²	dm ³	2,8310				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
31	KNKRB 3 d.4 0606-01	Tapetowanie ścian z zerwaniem starych tapet obmiar = 47 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0,426 r-g/m ²	r-g	20,0220				
2*		-- M -- tapety 1,15 m ² /m ²	m ²	54,0500				
3*		klej na bazie pochodnych celulozy 'Celtap lux' 0,042 kg/m ²	kg	1,9740				
4*		tkaniny lniane wykończone specjalne 0,2 m ² /m ²	m ²	9,4000				
5*		szpachlówka olejno-żywiczna na tynki biała 0,261 dm ³ /m ²	dm ³	12,2670				
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
32	KNR-W 4-01 d.4 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią obmiar = 9,5 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,057 r-g/m ²	r-g	0,5415				
2*		-- M -- folia polietylenowa 0,357 m ² /m ²	m ²	3,3915				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

		Kuchnia			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					

OGÓLEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5		Pozostałe						
33	d.5 wycena indywidualna	Naprawa i sprawdzenie instalacji elektrycznej obmiar = 1 kpl. -- M -- Łączny koszt 1 kpl./kpl.	kpl.					
1*			kpl.	1,0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
34	d.5 TZKNBK XII 0203-23	Dopasowanie skrzydeł drzwiowych pojedynczych lub balkonowych ościeżnicowych obmiar = 8 szt. -- R -- robocizna 1,26 r-g/szt.	szt.					
1*			r-g	10,0800				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

		Pozostałe			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					

OGÓLEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

		CAŁY KOSZTORYS			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					
VAT [V]					
RAZEM					

OGÓLEM

Słownie: